АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2009                       № 153
г. Колпашево

Об   утверждении   протокола   проведения

публичных     слушаний     об     изменении

целевого использования земельного участка

по адресу: с. Тогур, ул. Ленина, 8, бокс 17
На основании заявления гр. Шохина Анатолия Александровича,                            проживающего по адресу: с. Тогур, ул. Дзержинского,18  (паспорт 6901 278332), распоряжения администрации Колпашевского городского поселения от 02.02.2009 № 22 «О назначении публичных слушаний по изменению целевого использования земельного участка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Утвердить протокол проведения публичных слушаний об изменении целевого использования земельного участка от 31 марта 2009 года.

        2.    Изменить целевое использование земельного участка по адресу: с. Тогур, ул. Ленина, 8, бокс 17,  общей площадью  24.1  кв. м  с разрешенного использования «для строительства хозяйственной постройки » на разрешенное использование «для строительства гаража для стоянки легкового автомобиля ».
       3.  Предусмотреть устройство дренажных канав и элементов благоустройства.

И.о. Главы   поселения                                                         Ю.С.Иванов